股票代码：A股：600663            股票简称：陆家嘴                  编号：临 2024-047

B股：900932                      陆家 B股

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

关于高级管理人员及其他核心团队成员增持公司股票

暨落实“提质增效重回报”行动方案进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

为践行“以投资者为本”的发展理念，基于对公司未来发展前景的信心及价值的

认可，围绕 2024 年度“提质增效重回报”行动方案，公司高级管理人员及其他核心

团队成员使用 2023 年度超额奖励，于 2024 年 7 月 18 日至 2024 年 7 月 19 日，通过

二级市场一共增持了 193,600 股公司 A 股股票（股票代码：600663），本次增持的股

票总数占公司总股本的 0.0038%。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会薪

酬与考核委员会 2023 年第二次会议及第九届董事会第十一次会议审议通过了《关于

2023年实行与公司业绩指标挂钩的超额奖励的议案》，第十届董事会 2024 年第二次临

时会议审议通过了《关于 2023年度超额奖励分配比例的议案》。根据上述议案，公司

高级管理人员及其他核心团队成员获得了 2023 年度超额奖励，并按照规定，于 2024

年 7 月 18 日至 2024 年 7 月 19 日，将超额奖励所得全额通过二级市场增持了公司 A

股股票（股票代码：600663），具体情况如下：

一、增持主体的基本情况

1、公司高级管理人员增持情况如下表：

单位：股

姓名 职务
增持前

持有股票

本次

增持数量

增持后

持有股票

邓佳悦 总经理 84,520 7,500 92,020

姓名 职务
增持前

持有股票

本次

增持数量

增持后

持有股票

周  翔 副总经理 189,992 10,500 200,492

贾  伟 副总经理 162,000 10,000 172,000

王  辉 董事会秘书 158,360 9,600 167,960

许  平 副总经理 48,200 6,200 54,400

马  越 副总经理 66,160 6,600 72,760

周  卉 财务总监 25,272 6,000 31,272

小计 — 734,504 56,400 790,904

2、其他核心团队成员 32人，本次一共增持了 137,200股。

二、增持的主要内容

1、本次增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心，也为了进一步激发公司

核心团队成员的责任感、使命感，强化目标责任意识，使其利益与公司长远发展更紧

密结合，努力促进公司经营业绩持续稳步增长，为股东创造更大的价值。

2、本次增持股份的种类：公司 A股，股票代码：600663。

3、本次增持股份的实施情况：公司高级管理人员及其他核心团队成员使用 2023

年度超额奖励，于 2024年 7月 18日至 2024年 7月 19日，通过二级市场一共增持了

193,600股公司 A股股票（股票代码：600663），本次增持的股票总数占公司总股本的

0.0038%。

4、本次增持股份的资金来源：2023年度与公司业绩指标挂钩的超额奖励。

三、其他

公司高级管理人员承诺在其本人退出超额奖励对象范围前不在二级市场出售或

以其他方式转让本次增持的股票。

公司董事、监事、高级管理人员承诺遵守《中华人民共和国公司法》《中华人民

共和国证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

规则》等关于董事、监事、高级管理人员购买及转让其持有公司股份的规定。

特此公告。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

二〇二四年七月二十日